
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 czerwca 2015 r. 

Poz. 897 

RO ZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 czerwca 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Głównemu Inspektoratowi Ochrony Środowiska 

Na podstawie art. 4 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 1991 r. o Inspekcji Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 686, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie nadania statutu Głównemu 
Inspektoratowi Ochrony Środowiska (Dz. U. poz. 1174) w załączniku w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Głównego Inspektoratu wchodzą następujące komórki organizacyjne i samodzielne stanowiska: 

1) Departament Inspekcji i Orzecznictwa; 

2) Departament Kontroli Rynku; 

3) Departament Monitoringu i Informacji o Środowisku; 

4) Departament Strategii i Komunikacji; 

5) Krajowe Laboratorium Referencyjne i Wzorcujące z siedzibą w Krakowie; 

6) Wydział Administracyjny; 

7) Wydział Finansowy; 

8) Wydział Informatyzacji Inspekcji; 

9) Wydział Kadr i Rozwoju Zawodowego; 

10) Wydział Zamówień Publicznych i Pozyskiwania Środków Finansowych; 

11) Stanowisko do spraw Kontroli i Audytu Wewnętrznego.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: E. Kopacz 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 888, z 2014 r. poz. 1101 oraz z 2015 r. 

poz. 277, 671 i 881. 


		2015-06-26T13:14:24+0200




